in d.c. 1. de eo qui sibi ubi inquit, quod nepos post natus auferat partem ab amita, cuius decisionem post Laudeas. Præposit. Iacobin. & Zasium, sequitur Decian. conf. 93. num. 8. in 3. & in fideicommissis, Pau. Cast. conf. 247. in causâ, vol. 2. ante num. 4. & in 7. col. cuius dictâ probarunt Rui. conf. 35. nume. 14. in primo, & conf. 22. col. pen. in 2. Narra conf. 675. nu. 6. Cellus conf. 26. nu. 48. Lud. Mol. de maior. Hispan. lib. 3. cap. 10. nu. 25. cum pluribus alijs per me adductis in Artic. 21. num. 32. & ultra hos Rom. conf. 134. in 4. dub. Contra autem in feudibus firmarunt Iacob Beluif. Nicol. de Neapo. & Bald. ibidem, sequuntur Aluarott. & communiter alij, Curt. dicto loco, num. 33. Ioan. Cirier in tract. de primogen. libro primo, quæst. 21. Clar. in §. feudum, quæst. 80. & in fideicommissis, Paul. Ca. conf. 16. col. pen. in primo, Alciat. conf. 116. circa fidei commissum, lib. 9. & in l. pronuntiatio, §. agnatorum, ff. de verb. signif. quorum opinio fundatur, quia non natus tempore cadentis fideicommissi postea non admittitur, ueluti post Lambert. de Rampon. determinauit Alex. conf. 22. in 3. & late scripti post alios à me relatos in Artic. 22. nu. 40. & infra, & horum opinio iuuatur ratione, quia de facili conceditur retentio, l. per retentionem, C. de vsur.

12 Sed quid retento themate prælationis masculorum, si testator instituit duobus, aut tribus filijs masculis, iusserit, bona sua perpetua deuenire de hærede in hæredem masculum, & deficientibus masculis in foeminas, & contingat ex uno ex tribus extare femina, vtrum masculi alterius colonelli illâ excludat, pro masculis videtur clara decisio in emphiteusi sic à patre stipulata, Corn. conf. 263. col. 2. & 3. in primo, & conf. 24. in 2. & præter eum, Pet. de Anchar. Floria. & aliorum relatorum supra, nu. 7. & in feudibus sic consuluit Ioan. Nap. Vincemala inter consilia feudalia, conf. 1. nu. 118. ubi inquit, sic fuisse de mente Pauli Ca. conf. 176. & conf. 300. viso, col. ult. in primo, & in his uidetur casus in d.c. 1. in tit. de eo qui sibi. in fideicommissarijs aut sic super fideicommissis, D. Ioan. de Lignano consuluit, Ruin. conf. 168. in 3. & sic quoque consultum apparuit per Paul. Leonium nunc Ill. Episcopum Ferrariæ, Hippol. Rimin. & Simon de Prætis apud consilia Leonij conf. 23. & col. seq. ubi huius sententiæ retulit Dec. conf. 514.

13 Pro foemina autem stant aliæ rationes. Nam cum duobus, aut tribus, ab initio sit concessio de re aliqua, pro fe, & eorum descendendum masculis, & foeminis, cum prælatione masculorum, ea quidem concessio, & prælatio inter masculos, & foeminas eisdem lineæ intelligitur, masculus autem unius lineæ non excludit foeminam alterius lineæ, c. 1. de nar. suc. feu. & cap. 1. in tit. de duob. fratr. à cap. inu. sic in feudalibus, & in emphiteuticis, notauit Bar. in l. si mihi, & Titio, ff. de verb. obl. & in suo conf. 58. ex themate, & sequuntur in ea l. communter Doctores, Fulgof. conf. 229. præclare, Alex. conf. 119. col. 1. in 5. Ruin. conf. 9. nu. 3. in 1. Rimin. sen. conf. 259. nu. 31. & 223. col. 4. ver. tertium, quod elicio, Curt. sen. cõf. 44. nu. 26. ad finem, & pulchre Corn. conf. 262. col. pen. & ult. in primo, & conf. 24. nu. 26. in 2. Quibus tamen in locis distinguit, aut concessio ab initio est facta uni, & masculi ab eo descendentes ab eo præferuntur, aut facta fuit duobus, & masculi unius lineæ non excludunt foeminas alterius lineæ, & idem cum sulendo, licet prædictis non referat, scripsit Bero. conf. 111. in primo, & 152. nu. 35. in 2. Decian. in conf. 24. nu. 60. in 1. & conf. 98. nu. 13. in 3.

Verum argumentatio hæc non satis concludit, quia in feudalibus, & emphiteuticis, id contingit: quoniam cum duo ab initio stipulantur pro fe, & descendentibus suis masculis, & foeminis, cum prælatione masculorum, quilibet eorum præsumitur posteritati suæ prospexisse, sicuti Doctores dicunt, & clarè tex. in dictis capitulis.

14 Secundò & melius facit, quia etiam cum ab initio concessio uni tantum reperitur facta, secundum formulam præscriptam, videtur, quòd donec extant descendentes ab uno, de linea primi acquiritoris masculi uel foeminæ, qui capaces sint, descendentes alterius lineæ interim non sint uocati, sic per tex. in c. 1. de natu. suc. feudi, arguit Socin. in l. si cognatis, in fine, ff. de reb. dub. & in suo conf. 249. col. 12. in 6. & 7. argumentis, Ruin. conf. 166. nu. 10. in 1. & conf. 19. nu. 6. lib. 2. Socin. iun. & in feudalibus, Cardinal. Alexandr. in c. 1. nu. 8. de feudo March. Affli. in d.c. 1. nu. 76. tit. de success. feu. pat. Rimin. sen. conf. 250. col. 3. Decif. Pedem. 23. nu. 34. & in primogenijs, Tiraq. de iure primigen. q. 11. & q. 14. & in maioratibus Didac. in practicis, cap. 38. in 1. 1. illatione Ludou.

## M. Antonij Peregrini

Ludou. Molin. de maior. Hisp. lib. 3. cap. 4. nu. 14. & in fideicommissis, Paul. Castr. cõf. 434. in 2. Socin. sen. conf. 227. ubi super testamento d. Ioannis de Lignano, & in eodẽ casu Corn. in conf. 230. in 3. ubi pro femina aduersus masculum & signanter colu. 100. in vers. & licet: refert, Bald. dixisse in quodam suo cõsilio, quod si pater disposuerit, ut ali qua bona uadant de liberis in liberos, si unus ex eis decedat relictis pluribus liberis, donec superest aliquis de una linea non succedunt alij de alia linea, sed demum deficientibus omnibus de una linea, alij de alia succedunt, & idem quoq; uoluit Corn. cõf. 190. in eo. vol. & idem Corn. conf. 234. nu. 10. in 4. & est notandum, quod Socin. & Corn. super illo fideicommissio de Lignano præsupponunt fœminas esse uocatas ordine tamen successiuo post masculos, ideo substitutum excludere, Ruin. uerò d. conf. 168. in 3. proponit fœminas non contineri, pro fœmina etiam uidetur iuare decisio D. Cephali, conf. 401. & explicite in conf. 17. sub nu. 28. in vers. quæ conclusio, & in terminis Decian. in dictis consilijs, & præter hos Rolan. conf. 100. num. 24. in 1.

<sup>15</sup> Tertio facit, quia in ea parte, in qua testator prædilexit unum, uidetur quoq; prædilexisse omnem illius posteritatem, sicuti Bal. colligit in l. cū acutissimis, col. 1. C. de fideicommissis, & ex eo sepe argumentati sunt posteriores, Paul. Ca. conf. 198. col. 1. in 2. Alex. conf. 204. nu. 3. in 2. Cæpol. in nouis conf. 18. nu. 4. Corn. conf. 263. col. 2. in 1. & 202. nume. 5. in 3. Riminal. sen. 223. col. 4. Socin. sen. 227. num. 10. Curt. sen. conf. 44. num. 26. Dec. 370. nu. 4. Menoch. lib. 4. præsump. 16. nu. 8. Decian. plurimos adducens conf. 98. nu. 12. & idem Menoch. conf. 95. nu. 17. Huic tamẽ obiecto respondit nõ procedere, cum in posteritate deficit qualitas, ob quam testator, uel expresse, uel ex legitimis cõiecturis illum honorauit, ut, quia is masculus sit, descendens uero fœmina, & ex facto subiecto appareat masculinitatis rationem supra fœminas habitam fuisse, & sic in terminis respondit Socin. iun. conf. 168. num. 93. in 2. & Riminal. iun. apud Paul. Leonium, d. conf. 24. num. 37. 38. dixi in Artic. 25. num. 45.